



زندگینامه

شهید رحیم غروبی در هشتم اردیبهشت هزار و سیصد و چهل در شهرستان خوی دیده به جهان گشود. او کودکی هوشیار و بسیار شیرین زبان بود و به کارهای هنری و علمی علاقه خاصی نشان می داد و در چهره اش معصومیت کودکانه موج می زد. از تجربه کردن و انجام کارهای تازه لذت می برد. از دوره راهنمایی، مطالعه کتاب های دینی را آغاز کرد و با شرکت در جلسات قرآن و عزاداری های حضرت ابا عبدالله الحسین (علیه السلام) هدف های خود در زندگی را ترسیم نمود. با اینکه سن و سال زیادی نداشت، ولی برخلاف دیگر دوستانش، در تظاهرات مردم خوی علیه نظام شاهنشاهی و گفتگوهای سیاسی شرکت می کرد. قبل از پیروزی انقلاب هنگام پخش اعلامیه و نوار سخنرانی امام خمینی (ره) توسط ساواک خوی دستگیر شد ولی چون بچه بود آزادش کردند. رحیم نارنجک های دستی می ساخت و برای ادامه مبارزه به عضویت گروه مبارزین درآمد. هیچوقت ذکر از لبهای رحیم ترک نمی شد. هر چند بیشتر اوقات خود را وقف جلسات قرآن، بحث های سیاسی و مبارزه مخفیانه می کرد، اما با جدیت و تلاش شبانه روزی درس می خواند. دوران تحصیل را با موفقیت طی کرد و پس از شرکت در کنکور در رشته پزشکی دانشگاه تهران قبول شد و با دانشجویان خط امام به افشاگری گروهک های ضد انقلاب پرداخت. پس از تعطیلی دانشگاه ها و انقلاب فرهنگی در سال پنجاه و نه لباس مقدس سپاه را پوشید و در بیست سالگی به عضویت شورای فرماندهی سپاه خوی درآمد. فعالیت خود را با عضویت در شورای فرهنگی سپاه و آموزش و سازماندهی نیروهای مردمی آغاز کرد و به رفقایش می گفت خون ما رنگین تر از خون فرزندان امام حسین (علیه السلام) نیست. صدام، کشور ما را به کربلا تبدیل کرد. باید مانند یاران امام حسین علیه السلام عازم جبهه و جنگ با کفار شد و به ندای ابراهیم زمان (خمینی عزیز) لبیک گفت. باید یاد حماسه آفرینان عاشورا را زنده نگه داشت.

در دومین شب عملیات بیت المقدس، تیپ عاشورا که متشکل از مردان غیور آذربایجانی بود، وارد عمل شدند. گردان حمزه (علیه السلام) را ابوالفضل قنبرپور فرماندهی می کرد و آقا رحیم به عنوان جانشین او بود. عملیات تا نزدیکی های صبح ادامه داشت. بچه ها به نوبت پاس می دادند و نوبتی نمازشان را می خواندند. رحیم به داوود صمدلویی گفت: داوود مراقب باشید؛ بعد از ساعتی، من دیگر در میان شما نخواهم بود. رحیم به دستور

فرماندهی، مشغول پاکسازی سنگرها بود و به هم‌زمانش می‌گفت: قبل از این که دست به ماشه تفنگتان ببرید ببینید قلب خود را پاک کرده اید یا نه. با دوستانش، یکی یکی سنگرها را می‌دیدند. به تعدادی عراقی می‌رسند و آن‌ها را محاصره می‌کنند عراقی‌ها به نشانه تسلیم دست‌های خود را بالا برده بودند. رحیم، تنها به طرف آنان می‌رود و بچه‌ها او را زیر نظر داشتند. او به رسم جوانمردی به بعضی‌ها امان می‌دهد؛ اما ناجوانمردان به سمت او شلیک می‌کنند و رحیم را به شهادت می‌رسانند.

وصیت نامه

بسم الله الرحمن الرحيم - ان الله اشترى من المومنين انفسهم و اموالهم بان لهم الجنة
با سلام به شهدای اسلام از اول انقلاب محمد(ص) تا انقلاب اسلامی ایران، به رهبری امام خمینی و تا ظهور امام عصر(عج).

شهادت، انتخابی است آگاهانه، و شهید، گزینش‌کننده‌ای است متعهد و مسؤول که گذرگاه شهادت را بر مبنای ویژگی‌ها و نیاز زمان خویش، برای رسیدن به هدف الهی خویش بر می‌گزیند. کربلای ما این بار، در مصاف با شیطان بزرگ و با همدستی قبيله‌ای شوم که از خون فرزندان حسین(ع) تغذیه می‌کند شکل می‌گیرد. کربلای ما، امروز جبهه خوزستان است و یزید زمان ما، همان صدام و قافله سالار کاروان تکاملی حسین(ع)، پیرمردی از تبار ابراهیم(ع) خمینی بزرگ است و چهره‌های حماسه‌آفرینان عاشورا، نیروهای رزمنده اسلام.

خداوند! به این سپاه اسلام، در این عاشورای ایران و کربلای خوزستان، قوت و توان ببخشای و در آخر، چند پیام دارم خطاب به زمینی‌ها که می‌مانند و باید رسالت خون حسین(ع) را به گوش جهانیان برسانند. ملت عزیز و رزمنده ایران! دست از حمایت امام و روحانیت مبارز بردارید که این کار مصیبتی عظیم را به دنبال خواهد داشت. به سر ما همان می‌آید که پنجاه سال بود که می‌کشیدیم. وابسته به هیچ یک از گروه‌های سیاسی به اصطلاح خلقی اعم از مجاهدین خلق و چریک‌ها نباشید که اینها در خط آمریکا هستند. لیبرالیسم یا به قول امام، ملی‌گراها بزرگترین خطر در مقابل خط امام هستند که باید همه قاطعانه در مقابل آنها بایستید. پدر و مادرم! در فقدان من گریه نکنید. خون من رنگین‌تر از خون فرزندان امام حسین(ع) نیست. در عوض اگر امکانش است، هر پنجشنبه برایم قرآن بخوانید. حرکت من آگاهانه بود. صرفاً به خاطر این به جنگ کفار نرفتیم که آنها را از سرزمین خود بیرون کنیم. علاوه بر این، می‌خواهیم اسلام زنده بماند. حرکت من به خاطر رضای الله است. امیدواریم، من و منیت مطرح نباشد و گرنه، مرگ من هم سودی به انقلاب نخواهد داشت. انشاءالله خداوند ما را خدمتگزار اسلام گرداند. یک سال نماز و روزه را برای من بخوانید و بگیرید.